SỞ NN VÀ PTNT TỈNH SƠN LA

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:         /QĐ-CCKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn La, ngày     tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Biên tập, Bộ phận thư ký giúp việc Ban Biên tập,

 Tổ Biên tập cơ sở thông tin chuyên ngành của Trang thông tin điện tử

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Sơn La

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP về việc cung cấp thông tin và dịch

vụ công trực tuyến trên trang/cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Nghị định số 147/NĐ-CP ngày 09/11/2024 của Chính phủ về Quản lý, cung cấp,

sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 về việc Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Kiểm lâm,

trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Sơn La;

Quyết định số 62/QĐ-CCKL ngày 10/02/2025 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh

Sơn La ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Trang thông tin điện tử của Chi

cục Kiểm lâm tỉnh Sơn La.

Căn cứ Kế hoạch số 234/KH-CCKL ngày 28/11/2024 của Chi cục Kiểm

lâm tỉnh Sơn La về xây dựng và duy trì Trang Thông tin điện tử của Chi cục

Kiểm lâm tỉnh Sơn La;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức, tuyên truyền và XDLL.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập, Bộ phận thư ký giúp việc Ban Biên

tập và Tổ Biên tập cơ sở thông tin chuyên ngành Trang thông tin điện tử Chi

cục Kiểm lâm tỉnh Sơn La - địa chỉ: kiemlam.sonongnghiep.sonla.gov.vn (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Biên tập, Bộ phận thư ký giúp việc Ban Biên tập, Tổ Biên tập

cơ sở thông tin chuyên ngành Trang thông tin điện tử Chi cục Kiểm lâm Tỉnh

Sơn La có trách nhiệm tổ chức hoạt động của Trang Thông tin điện tử Chi cục

theo quy định của Đảng, pháp luật của Nhà nước và quy chế, quy định của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Sơn La, Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Sơn La.

https://kiemlam.sonongnghiep.sonla.gov.vn/

2

Ban Biên tập, Bộ phận giúp việc Ban Biên tập, Tổ Biên tập cơ sở thông

tin chuyên ngành Trang Thông tin điện tử Chi cục Kiểm lâm tỉnh Sơn La làm

việc theo chế độ kiêm nhiệm; Phòng Tổ chức, tuyên truyền và xây dựng lực

lượng là đơn vị thường trực của Ban Biên tập.

Nhiệm vụ của Thành viên Ban Biên tập và Bộ phận thư ký giúp việc Ban

Biên tập, Tổ Biên tập cơ sở thông tin chuyên ngành do Ban Biên tập Trang

Thông tin điện tử quyết định phù hợp với quy định và quy chế hoạt động của

Ban Biên tập.

Điều 3. Các phòng, đội, đơn vị trực thuộc và các Ông/Bà có tên tại Điều 1

thực hiện Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo chi cục,

- Như Điều 3,

- Lưu VT, TCTT&XDLL.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Huy Tuấn

3

DANH SÁCH

Thành viên Ban biên tập, Bộ phận thư ký giúp việc Ban biên tập, Tổ Biên

tập cơ sở thông tin chuyên ngành của Trang thông tin điện tử

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Sơn La

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-CCKL ngày       tháng 02 năm 2024

Của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Sơn La)

I. Ban Biên tập gồm các ông (bà) có tên sau

- Ông Nguyễn Huy Tuấn - Chi cục trưởng: Trưởng ban.

- Ông Đỗ Văn Ánh - Phó Chi cục trưởng: Phó Trưởng ban.

- Trưởng các phòng, Đội, Hạt, Ban quản lý rừng thuộc Chi cục: Thành viên

II. Bộ phận thư ký giúp việc Ban Biên tập gồm các ông (bà) có tên sau

- Ông Phạm Hồng Tiến, Trưởng phòng Tổ chức, tuyên truyền và xây

dựng lực lượng.

- Bà Bùi Thanh Tâm, Phó Trưởng phòng Tổ chức, tuyên truyền và xây

dựng lực lượng.

- Bà Vũ Thị Thanh Mai, Trưởng phòng Hành chính tổng hợp.

- Ông Phạm Ngọc Thanh, Trưởng phòng Điều tra, XLVP về lâm nghiệp.

- Bà Sa Thị Thanh Thủy, Trưởng phòng Sử dụng và Phát triển rừng.

- Ông Nguyễn Thái Sơn, Đội trưởng Đội KLCĐ và PCCCR số 1.

- Bà Bùi Thanh Tâm, Phó Trưởng phòng Tổ chức, TT và XDLL.

- Ông Nguyễn Trọng Nam - Phó trưởng phòng QLBVR&BTTN.

- Bà Nguyễn Thị Loan - KLV phòng Sử dụng và phát triển rừng.

- Bà Nguyễn Mai Anh - Chuyên viên, phòng TCTT và XDLL.

III. Tổ Biên tập cơ sở thông tin chuyên ngành gồm các ông (bà) có tên sau

1. Phòng Hành chính Tổng hợp

- Bà Vũ Thị Thanh Mai, Trưởng phòng

- Bà Nguyễn Thị Huyền, Chuyên viên.

- Bà Phạm Thị Thu Trang, Văn thư.

2. Phòng Điều tra xử lý vi phạm Lâm nghiệp

- Ông Phạm Ngọc Thanh, Trưởng phòng.

- Ông Trần Kiên Quyết, Kiểm lâm viên.

- Bà Đỗ Thị Thanh Huyền, Chuyên viên.

3. Phòng Quản lý bảo vệ rừng và Bao tồn thiên nhiên

- Ông Nguyễn Trọng Nam, Phó Trưởng phòng.

- Ông Nguyễn Văn Chuyên, Chuyên viên.

4

- Bà Lò Thị Hồng Xoan, Kiểm lâm viên.

4. Phòng Sử dụng và Phát triển rừng

- Bà Sa Thị Thanh Thủy, Trưởng phòng.

- Bà Nguyễn Thị Loan, Kiểm lâm viên.

- Đinh Mạnh Toàn, Kiểm lâm viên.

5. Đội kiểm lâm cơ động và PCCCR số 1

- Ông Nguyễn Thái Sơn, Đội trưởng.

- Ông Mùi Văn Hạnh, Kiểm lâm viên.

- Ông Nguyễn Ngọc Luân, Kiểm lâm viên.

6. Đội kiểm lâm cơ động và PCCCR số 2

- Ông Tòng Trường Sơn, Đội trưởng.

- Ông Đặng Đình Quyết, QLBVR viên.

- Ông Nguyễn Thành Quyên, Kiểm lâm viên.

7. Ban quản lý rừng phòng hộ đặc dụng Thuận Châu

- Ông Nguyễn Văn Việt, Hạt trưởng, Giám đốc Ban quản lý.

- Ông Nguyễn Đức Trung, Kiểm lâm viên.

- Bà Đào Thị Thanh Huyền, QLBVR viên.

8. Hạt kiểm lâm huyện Mai Sơn

- Ông Trịnh Vinh Hiển, Hạt trưởng.

- Ông Hoàng Văn Ký, Kiểm lâm viên.

- Ông Vũ Văn Tuấn, Kiểm lâm viên.

9. Ban quản lý khu bảo tồn thiên nhiên Mường La

- Ông Lê Tuấn Anh, Hạt trưởng, Giám đốc Ban quản lý.

- Bà Lò Thị Doan, Quản lý bảo vệ rừng viên.

- Ông Dương Hồng Đức, Quản lý bảo vệ rừng viên.

10. Ban quản lý rừng phòng hộ đặc dụng Sốp Cộp

- Ông Đào Văn Tưởng, Hạt trưởng, Giám đốc Ban quản lý.

- Ông Chu Vĩnh Hiệp, QLBVR viên.

- Ông Nguyễn Văn Phú, QLBVR viên.

11. Hạt kiểm lâm Mường La

- Ông Nguyễn Trung Hoà, Hạt trưởng.

- Ông Hoàng Văn Phú, QLBVR viên.

- Bà Tòng Thị Thu Minh, Kiểm lâm viên.

12. Hạt kiểm lâm Mộc Châu

5

- Ông Lê Văn Dũng, Hạt trưởng.

- Ông Hà Trung Hiếu, Kiểm lâm viên.

- Bà Nguyễn Thị Hải Anh, Kiểm lâm viên.

13. Ban quản lý rừng đặc dụng Tà Xùa

- Ông Nguyễn Văn Vinh, Hạt trưởng, Giám đốc Ban quản lý.

- Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó giám đốc BQL.

- Ông Lường Vương Phong, Kiểm lâm viên HKL rừng đặc dụng Tà Xùa.

14. Hạt kiểm lâm Quỳnh Nhai

- Ông Nguyễn Thanh An, Hạt trưởng.

- Ông Lò Văn Thắng, Kiểm lâm viên.

- Bà Quàng Thị Nga, Kiểm lâm viên.

15. Hạt kiểm lâm Thuận Châu

- Ông Nguyễn Mạnh Cương, Hạt trưởng.

- Ông Lò Văn Thảo, Kiểm lâm viên.

- Ông Lò Văn Trọng, Kiểm lâm viên.

16. Hạt kiểm lâm Yên Châu

- Ông Dương Hồng Hải, Hạt trưởng.

- Ông Trần Minh Giám, Kiểm lâm viên.

- Bà Lò Thị Dung, Kiểm lâm viên.

17. Hạt kiểm lâm Thành phố

- Ông Ngô Văn Độ, Hạt trưởng.

- Ông Trịnh Quang Trung, Kiểm lâm viên.

- Bà Đào thị Linh, Kiểm lâm viên.

18. Hạt kiểm lâm Phù Yên

- Ông Sòi Ngọc Kiên, Hạt trưởng.

- Ông Thào A Thanh, Kiểm lâm viên.

- Ông Cầm Đức Trung, Kiểm lâm viên.

19. Hạt kiểm lâm Vân Hồ

- Ông Phạm Văn Hoá, Hạt trưởng.

- Bà Vì Thị Panh, Kiểm lâm viên.

- Ông Mùa A Tồng, Kiểm lâm viên.

20. Hạt kiểm lâm Sốp Cộp

- Ông Trần Ngọc Đoàn, Hạt trưởng.

- Ông Lường Văn Sử, Kiểm lâm viên.

6

- Ông Lò Văn En, Kiểm lâm viên.

21. Ban quản lý rừng đặc dụng Xuân Nha

- Ông Phạm Quang Cảnh, Hạt trưởng, Giám đốc.

- Ông Lường Văn Trường, QLBVR viên.

- Ông Lê Ngọc Hoàn, Kiểm lâm viên.

22. Hạt kiểm lâm Sông Mã

- Ông Vũ Văn Hải, Hạt trưởng.

- Ông Đặng Văn Long, Kiểm lâm viên.

- Ông Nguyễn Thành Hiển, Kiểm lâm viên.

23. Hạt kiểm lâm Bắc Yên

- Ông Hoàng Trọng Lưu, Hạt trưởng.

- Bà Nguyễn Thị Mai Anh, Kiểm lâm viên.

- Ông Dương Đình Quyền, Kiểm lâm viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T16:54:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannh.cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:03:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:03:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:04:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:04:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:04:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:04:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!